
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gegužės 05 d.

Nr. 2024-126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  111
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 111
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  111
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Labdaros ir paramos fondas "Vilties sala", kodas 192038694
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99-20, LT-50451
Pranešimo Nr. 6484281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė, kodas 192061935
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6484282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kolainių stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Smolenskaja" parapija, kodas 192089660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k.
Pranešimo Nr. 6484283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių rajono katalikių moterų draugija, kodas 193084716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 3, LT-87131
Pranešimo Nr. 6484284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IndEx Logistics", kodas 302921650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 36 K2-1, LT-15181
Pranešimo Nr. 6484285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nefrologų pagalba", kodas 125652787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių skg. 3, LT-20184
Pranešimo Nr. 6484286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 6

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

LIETUVOS MUZIKŲ SĄJUNGA, kodas 190749274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6484287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugija, kodas 191932780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6484288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto federacija, kodas 191940923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6484289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS KARAIMŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 191963726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-4, LT-01117
Pranešimo Nr. 6484290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dingusių žmonių šeimų paramos centras, kodas 191970496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-34, LT-06202
Pranešimo Nr. 6484291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Marijonų provincija, kodas 192053073
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6484292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 7

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192060648
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 5, LT-35168
Pranešimo Nr. 6484293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos stačiatikių šventųjų Veros, Nadeždos, Liubovės ir Zofijos parapija, kodas 192061020
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6484294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos budistų bendruomenė "Kokoro no Kai", kodas 192099626
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 5-16, LT-94281
Pranešimo Nr. 6484295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šv. Juozapato Bazilijonų ordino Vilniaus vienuolynas, kodas 192101358
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7B, LT-01304
Pranešimo Nr. 6484296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno evangelijos tikėjimo krikščionių bendruomenė "Išgelbėjimo uola", kodas 192105189
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-47
Pranešimo Nr. 6484297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno džiazo klubas, kodas 193019362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 31-6, LT-44248
Pranešimo Nr. 6484298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 8

- - -

Elektros energetikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193081410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 1-215
Pranešimo Nr. 6484299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MOTERŲ NAMAI, kodas 193144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 48-2
Pranešimo Nr. 6484300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "LIUDGARDAS", kodas 193190922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-49, LT-10304
Pranešimo Nr. 6484301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRAS", kodas 121080844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-12, LT-07189
Pranešimo Nr. 6484302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Asociacija "KARČIUPIO BENDRUOMENĖ", kodas 302628487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 2, LT-56326
Pranešimo Nr. 6484303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-04).

- - -

UAB "Misonas", kodas 221434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276B-50, LT-08316
Pranešimo Nr. 6484304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 9

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "Lusso casa", kodas 303344511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-4, LT-03104
Pranešimo Nr. 6484305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos pulmonologų draugija, kodas 191938858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos geštalto asociacija, kodas 291957820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34, LT-51358
Pranešimo Nr. 6484307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žvėrių teatro paramos fondas, kodas 192011341
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 25-5, LT-44287
Pranešimo Nr. 6484308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno m. Krišnos sąmonės religinė bendruomenė, kodas 192060114
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 37, LT-44255
Pranešimo Nr. 6484309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tiberiados bendruomenė, kodas 192082153
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 10

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Baltriškių k.
Pranešimo Nr. 6484310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kybartų stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192088569
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 19, LT-70416
Pranešimo Nr. 6484311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno krašto chirurgų draugija, kodas 193106988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ROMUMAS", kodas 193194372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6484313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Svajų skrynia", kodas 305555400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Jurkonių k., Liepų g. 30, LT-64481
Pranešimo Nr. 6484314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos moterų tinklinio lyga, kodas 191979292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6484315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SAULIAUS KAROSO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192033042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3, LT-05115
Pranešimo Nr. 6484316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Užpalių stačiatikių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 192093897
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6484317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193110538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6484318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio socialinių paslaugų centras, kodas 193161080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28, LT-40117
Pranešimo Nr. 6484319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Vidmira", kodas 302564020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 1, LT-71107
Pranešimo Nr. 6484320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Raktelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 302557741
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-73, LT-07173
Pranešimo Nr. 6484321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 12

- - -

Vilniaus krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 191893217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7, LT-01137
Pranešimo Nr. 6484322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EUCC Baltijos biuras, kodas 191906515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-7, LT-92251
Pranešimo Nr. 6484323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nemunėlio Radviliškio evangelikų reformatų parapija, kodas 192087652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Santakos g. 3, LT-41444
Pranešimo Nr. 6484324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Naujosios Akmenės parapijos Caritas, kodas 192097575
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 5, LT-85132
Pranešimo Nr. 6484325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aukštakalnių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107763
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 6484326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos evangelikų-liuteronų parapijos labdaros ir kultūros draugija "Sandora", kodas 193015346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 35, LT-91249
Pranešimo Nr. 6484327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukmergės rajono Želvos parapijos katalikiški senelių namai, kodas 193071836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 13

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-20208
Pranešimo Nr. 6484328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MIESTO ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA SPORTO KLUBAS "FENIKSAS", kodas 193079498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-46, LT-02108
Pranešimo Nr. 6484329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos irklavimo klubas, kodas 193119868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8, LT-91250
Pranešimo Nr. 6484330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pasciukasgo", kodas 305696372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24A-5, LT-47185
Pranešimo Nr. 6484331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Klaipėdos Litorinos mokykla, kodas 191894995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22, LT-93146
Pranešimo Nr. 6484332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kultūros centrų asociacija, kodas 191912945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6484333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Socialinės adaptacijos asociacija, kodas 191915521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 14

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6484334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių stačiatikių Viešpaties atsimainymo parapija, kodas 192053835
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 2, LT-57298
Pranešimo Nr. 6484335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno m. "Kristaus misijos" baptistų religinė bendruomenė, kodas 192056183
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 2, LT-48179
Pranešimo Nr. 6484336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KRISTAUS KARALIAUS SESERŲ KONGREGACIJA, kodas 192060267
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 70, LT-08341
Pranešimo Nr. 6484337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionėlių krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192073332
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35B-28, LT-18211
Pranešimo Nr. 6484338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimkių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192088416
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Rimkų k.
Pranešimo Nr. 6484339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Švč. Trejybės graikų apeigų katalikų bažnyčia, kodas 192090591
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7B, LT-01304
Pranešimo Nr. 6484340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos atominės elektrinės darbininkų sąjunga, kodas 193017888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6484341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų pašto profsąjungos organizacija, kodas 193048638
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6484342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno klubas "Cantate domino", kodas 193073082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41-1
Pranešimo Nr. 6484343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MIESTO POP - ŠOU KLUBAS, kodas 193080319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-3, LT-07148
Pranešimo Nr. 6484344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono sportinės žūklės klubas "Lifosos meškeriotojai", kodas 193125426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6A, LT-57445
Pranešimo Nr. 6484345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Gamta", kodas 293194220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6484346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 16

- - -

MB "Sol sunday", kodas 306100640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6484347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

MB "Ruginta", kodas 304935524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Paukštyno g. 1A, LT-56358
Pranešimo Nr. 6484348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB Signima, kodas 302641196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6484349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos skautija, kodas 191907421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6484350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Homeopatijos ir homotoksikologijos asociacija, kodas 191956913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-5, LT-50324
Pranešimo Nr. 6484351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 17

MAŽESNIŲJŲ BROLIŲ KONVENTUALŲ (PRANCIŠKONŲ) ORDINO VIENUOLYNAS, kodas 192060452
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 6484352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio vyskupijos Caritas, kodas 192069978
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upytės g. 3, LT-35248
Pranešimo Nr. 6484353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus arkivyskupijos šeimos centras, kodas 192080298
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12, LT-01303
Pranešimo Nr. 6484354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 193114935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno krepšinio klubas "Merkurijus", kodas 193116943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 60, LT-44246
Pranešimo Nr. 6484356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jungtinės sistemos", kodas 304628023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-54, LT-06119
Pranešimo Nr. 6484357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 18

"Pakruojo rajono bendruomenių sąjunga", kodas 300099042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 3, LT-83154
Pranešimo Nr. 6484358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-04).

- - -

UAB "Ketriva", kodas 305715246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Saulės g. 1, LT-81211
Pranešimo Nr. 6484359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

UAB "Lantrena", kodas 304810862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 4-26, LT-31109
Pranešimo Nr. 6484360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-04).

- - -

LIETUVOS MENO KŪRĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 191902456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6484361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS BIBLIOTEKININKŲ DRAUGIJA, kodas 291918970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51, LT-01109
Pranešimo Nr. 6484362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos energetikų senjorų klubas, kodas 191934112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6484363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių vyskupijos kurija, kodas 192072230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 186, LT-76294
Pranešimo Nr. 6484364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos stačiatikių Viešpaties Pakilimo į dangų parapija, kodas 192074772
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 6, LT-28142
Pranešimo Nr. 6484365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193034460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 35-1, LT-37301
Pranešimo Nr. 6484366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Viešojo valdymo mokymai", kodas 193085394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01103
Pranešimo Nr. 6484367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tėvukas suši, MB, kodas 306160096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-57, LT-49271
Pranešimo Nr. 6484368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo teatro susivienijimas "Žaliasis Žibintas" ("Zelionyi Fonar"), kodas 191896665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 20

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-80, LT-07183
Pranešimo Nr. 6484369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Hipertenzijos Draugija, kodas 191901016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA SĄJUNGA, kodas 191909625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6484371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Varėnos dekanato Varėnos parapijos "Caritas", kodas 193016252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 1, LT-65186
Pranešimo Nr. 6484372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plungės visuomeninis šachmatų klubas "Bokštas", kodas 193138644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7, LT-90123
Pranešimo Nr. 6484373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "PANERIAI", kodas 193194568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 68, LT-14151
Pranešimo Nr. 6484374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 291995340
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-26, LT-49301
Pranešimo Nr. 6484375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Plungės bendruomenė, kodas 192087086
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 43A-2, LT-90132
Pranešimo Nr. 6484376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193080995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6484377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Pulkininko Juozo Vitkaus inžinerijos batalionas, kodas 193097891
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kareivinių g. 9, LT-45391
Pranešimo Nr. 6484378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ šokių studija "Laisvė", kodas 304722412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 6-12, LT-50238
Pranešimo Nr. 6484379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imandra", kodas 134298444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4, LT-49302
Pranešimo Nr. 6484380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 22

UAB "Retera", kodas 304935474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6484381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-04).

- - -

MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 191904279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6484382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIDAUS REIKALŲ SISTEMOS PENSININKŲ SĄJUNGA, kodas 191963530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6484383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos studentų futbolo lyga, kodas 191972928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3, LT-09234
Pranešimo Nr. 6484384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Tauragės vyrų krizių centras, kodas 306056717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Parko g. 8A, LT-72141
Pranešimo Nr. 6484385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-04).

- - -

Žuvininkų sąjunga, kodas 191960235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6484386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Močiutės pastogė", kodas 192031187
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-30, LT-55229
Pranešimo Nr. 6484387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Paštuvos Basųjų karmeličių vienuolynas, kodas 192059717
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Tolivardžių k., Paštuvos kel. 45, LT-54191
Pranešimo Nr. 6484388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno Jehovos liudytojų susirinkimas, kodas 192066672
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 35, LT-48277
Pranešimo Nr. 6484389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės stačiatikių šventųjų kankinių Antano, Jono ir Eustachijaus parapija, kodas 192089094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 1, LT-72325
Pranešimo Nr. 6484390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno švietimo inovacijų centras, kodas 193043096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44, LT-44329
Pranešimo Nr. 6484391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno M. Šalčiaus sporto klubas, kodas 293044950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 7-3, LT-50287
Pranešimo Nr. 6484392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 24

- - -

Marijampolės savivaldybės I grupės neįgaliųjų draugija, kodas 193129638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6484393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "MM technika", kodas 302973921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 170, LT-68132
Pranešimo Nr. 6484394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

TAUTINIO ATGIMIMO ĄŽUOLYNO DRAUGIJA, kodas 191937560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-14, LT-09211
Pranešimo Nr. 6484395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Fudo", kodas 191991661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96, LT-51178
Pranešimo Nr. 6484396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192065047
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 59, LT-29110
Pranešimo Nr. 6484397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antazavės Dievo Apvaizdos parapija, kodas 192076976
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 6484398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 25

- - -

Juozo Mikolainio muzikos studija "Mikutis", kodas 193043662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 74-23, LT-66143
Pranešimo Nr. 6484399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno bokso klubas "Gongas", kodas 293155370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6484400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tautinė lietuvių studentų korporacija "Neo-Lithuania", kodas 193197297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26, LT-44221
Pranešimo Nr. 6484401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Labanoro miškai, kodas 302589657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Jaunystės g. 7, LT-28132
Pranešimo Nr. 6484402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

VšĮ "Sandėlis", kodas 193028226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 8, LT-44279
Pranešimo Nr. 6484403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "ŠATRIJA" profsąjunga, kodas 193087783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 6484404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 26

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7, LT-17129
Pranešimo Nr. 6484405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Biolapas, kodas 306181418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 23, LT-30290
Pranešimo Nr. 6484406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Pakruojo centro bendruomenė, kodas 303394069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 78-4, LT-83161
Pranešimo Nr. 6484407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-04).

- - -

MB "Žiniaus mokymai", kodas 305241727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-37, LT-00141
Pranešimo Nr. 6484408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Klubas "13 ir Ko", kodas 191937941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 6484409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nefrologijos, dializės ir transplantacijos asociacija, kodas 191942365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 27

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ ORTOPEDŲ - TRAUMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191949687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SOS VAIKŲ KAIMŲ LIETUVOJE DRAUGIJA, kodas 192014985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 37, LT-07171
Pranešimo Nr. 6484412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių vyskupijos šeimos centras, kodas 292073290
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 186, LT-76294
Pranešimo Nr. 6484413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baltų tikėjimo Kauno bendruomenė "Alka", kodas 192092795
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-10, LT-50318
Pranešimo Nr. 6484414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS AKADEMINĖS SIELOVADOS CENTRAS, kodas 192096092
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12, LT-01303
Pranešimo Nr. 6484415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės miesto vyrų vokalinis ansamblis "Sūduvietis", kodas 193104599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6484416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų miesto rankinio sporto klubas "Asveja", kodas 193112699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Šilo g. 2, LT-33136
Pranešimo Nr. 6484417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto vandensvydžio sporto klubas "DELFINAS", kodas 193148229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6-413
Pranešimo Nr. 6484418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIAUS ŠEŠKINĖS SENIŪNIJOS
LABDAROS FONDAS, kodas 193013295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-10, LT-07173
Pranešimo Nr. 6484419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ypatingasis archyvas, kodas 193053247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40, LT-01110
Pranešimo Nr. 6484420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AUTOKLUBAS "APLINK LIETUVĄ", kodas 193078962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6484421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193107218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6484422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 29

- - -

EfTEN Rutkausko UAB, kodas 305599382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6484423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

UAB "Gretana", kodas 110898092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-13, LT-03213
Pranešimo Nr. 6484424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-04).

- - -

VšĮ Vaikų muziejus, kodas 303397492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-7, LT-04229
Pranešimo Nr. 6484425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

Lietuvos musulmonų jaunimo bendrija, kodas 191908676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 6, LT-44236
Pranešimo Nr. 6484426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
191993331
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 24, LT-02109
Pranešimo Nr. 6484427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 30

- - -

Aušros Vartų Marijos ir šv. Teresėlės seserų karmeličių kongregacija, kodas 192058768
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k., Klevų g. 8, LT-20240
Pranešimo Nr. 6484428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos jaunimo centras, kodas 192094084
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9, LT-56124
Pranešimo Nr. 6484429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Palėvenėlės Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 192094127
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 6484430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių stačiatikių Dievo Motinos ėmimo į dangų parapija, kodas 292098710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 50, LT-89224
Pranešimo Nr. 6484431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA, kodas 191973072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6484432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus žydų religinė bendruomenė, kodas 192053116
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 39, LT-01308
Pranešimo Nr. 6484433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švenčionių miesto ir rajono Evangelinio Tikėjimo Krikščionių Bažnyčia "Evangelijos šviesa", kodas 192054741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 31

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10, LT-18111
Pranešimo Nr. 6484434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Religinė bendruomenė "Vilniaus Kristaus bažnyčia", kodas 192083789
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 40, LT-01136
Pranešimo Nr. 6484435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno miesto krepšinio teisėjų sąjunga, kodas 193008533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6484436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Aviakompanija Lietuva" techninio skyriaus darbuotojų profsąjunga "Avia", kodas
193036283
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pašlapių g.
Pranešimo Nr. 6484437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žmogaus studijų centras, kodas 193108462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8, LT-01132
Pranešimo Nr. 6484438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jurbarko viltis", kodas 193109030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6484439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės baikerių klubas "Siena", kodas 193113267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 16, LT-68293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6484440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193136974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1, LT-41172
Pranešimo Nr. 6484441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos orientavimosi sporto klubas "KOPA", kodas 193177070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryto g. 7, LT-91273
Pranešimo Nr. 6484442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kineziterapeutų draugija, kodas 191916623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Žeimena" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191994629
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 49, LT-18126
Pranešimo Nr. 6484444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kultūros paramos fondas "Rūta", kodas 192023468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 25, LT-10103
Pranešimo Nr. 6484445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 292065190
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 61, LT-32107
Pranešimo Nr. 6484446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 41
Pranešimo Nr. 6484447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kuršėnų evangelinė bažnyčia, kodas 192080679
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 83, LT-81117
Pranešimo Nr. 6484448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos krašto musulmonų-sunitų bendruomenė, kodas 292083060
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-34, LT-91219
Pranešimo Nr. 6484449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Specialiųjų operacijų pajėgų Vytauto Didžiojo jėgerių batalionas, kodas 193014059
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 209, LT-45393
Pranešimo Nr. 6484450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "UNIVERSTA", kodas 301425676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 4, LT-53273
Pranešimo Nr. 6484451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

MB "Healthy Habit LT", kodas 305950002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6484452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

MB Esauto, kodas 305692242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pelėdų g. 8, LT-53136
Pranešimo Nr. 6484453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

MB "Apskaitos ID", kodas 303549352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D, LT-08340
Pranešimo Nr. 6484454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "ML ROOF LT", kodas 305720318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65, LT-96148
Pranešimo Nr. 6484455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

MB "Alexta", kodas 305658222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šiaurės g. 8, LT-13264
Pranešimo Nr. 6484456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos šeimos gydytojų kolegija, kodas 291912750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos gėlininkų sąjunga, kodas 191929994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 1A, LT-11100
Pranešimo Nr. 6484458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Klaipėdos energija" profesinė sąjunga, kodas 191993712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8, LT-92109
Pranešimo Nr. 6484459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino Evangelikų Krikščionių Baptistų bažnyčia, kodas 292071510
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-2, LT-31230
Pranešimo Nr. 6484460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno Gerojo ganytojo parapija, kodas 192073866
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 95A
Pranešimo Nr. 6484461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS-2", kodas 193154278
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-56, LT-05254
Pranešimo Nr. 6484462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Tradicinio karate do šotokan Visagino klubas "Atlantas", kodas 193159439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 18-19, LT-31121
Pranešimo Nr. 6484463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas, kodas 192078646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6484464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS KARIUOMENĖS ORDINARIATO KURIJA, kodas 192097194
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6484465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FRAGERA", kodas 303042776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Gėlių g. 10, LT-13263
Pranešimo Nr. 6484466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

UAB "Golgonda", kodas 300086931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 2, LT-92346
Pranešimo Nr. 6484467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija, kodas 191900252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6484468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192062122
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 37

Buveinės adresas: Anykščiai, J. Tumo-Vaižganto g. 18, LT-29106
Pranešimo Nr. 6484469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Šeimos centras, kodas 192065951
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23, LT-44279
Pranešimo Nr. 6484470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyriaus Lazdijų poskyris, kodas 193074031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Lazdijos g. 5, LT-67129
Pranešimo Nr. 6484471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų parapijos šv. Vincento Pauliečio globos namai, kodas 293136060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 2A, LT-41175
Pranešimo Nr. 6484472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno sporto klubas "Titanas", kodas 193143591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129, LT-47188
Pranešimo Nr. 6484473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35, LT-76134
Pranešimo Nr. 6484474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnelės šeimos klinika", kodas 306348251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6484475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos moterų pliažo tinklinio lyga, kodas 191968659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6484476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos diabeto forumas, kodas 191970539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2-1
Pranešimo Nr. 6484477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS STAČIATIKIŲ ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS ŽENKLO IŠ DANGAUS PARAPIJA, kodas 192100256
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 21, LT-08119
Pranešimo Nr. 6484478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių Šv. Mato bažnyčios Caritas, kodas 192101924
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6484479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vilnius JJAZZ Ensemble, kodas 306186664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8-7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6484480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2024-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 39

- - -

Fechtavimo akademija, kodas 304877366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 2-9, LT-10324
Pranešimo Nr. 6484481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA APLINKOS PRITAIKYMO ASOCIACIJA, kodas 191948432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6484482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Usėnų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192093363
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Miško g. 15, LT-99314
Pranešimo Nr. 6484483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raguvos stačiatikių Dievo Motinos gimimo parapija, kodas 192099245
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 6484484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Kaimo reikalų skyrius, kodas 193022725
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 8, LT-99185
Pranešimo Nr. 6484485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Ateitis", kodas 193092588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 106-40, LT-57365
Pranešimo Nr. 6484486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 40

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinės oro pajėgos, kodas 193097172
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 25, LT-44319
Pranešimo Nr. 6484487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno kovinės savigynos ir karatė klubas "Ąžuolas", kodas 193116562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 62, LT-48378
Pranešimo Nr. 6484488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS PALIATYVIOS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 191905947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118
Pranešimo Nr. 6484489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos muzikos mokytojų asociacija, kodas 191924680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 4, LT-92144
Pranešimo Nr. 6484490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Šv. Kryžiaus bažnyčia, kodas 192051827
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6484491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų evangelinė bažnyčia, kodas 192062460
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91, LT-66162
Pranešimo Nr. 6484492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 41

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų palaimintojo arkivyskupo Jurgio Matulaičio namai, kodas
192065232
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 6, LT-50115
Pranešimo Nr. 6484493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno krašto darbininkų sąjunga, kodas 193068669
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 74-10, LT-51438
Pranešimo Nr. 6484494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aktyvi Ilka", kodas 303133247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6484495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos neurochirurgų draugija, kodas 191902837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laptevų jūros tremtinių brolija "Lapteviečiai", kodas 191945856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48A-305
Pranešimo Nr. 6484497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Kolpingo fondas, kodas 192007453
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6484498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 42

Tėvo Damiano de Veusterio labdaros ir paramos fondas, kodas 192021983
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 1, LT-45320
Pranešimo Nr. 6484499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šv. Pranciškaus Dievo Apvaizdos seserų kongregacija, kodas 192068919
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 55, LT-28247
Pranešimo Nr. 6484500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoseda", kodas 301852564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-49, LT-06331
Pranešimo Nr. 6484501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "Polilogo", kodas 302897516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-19, LT-63418
Pranešimo Nr. 6484502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sugiban wood, kodas 305864197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-13, LT-10228
Pranešimo Nr. 6484503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 291907760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18, LT-47181
Pranešimo Nr. 6484504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos akademinių bibliotekų direktorių asociacija, kodas 191964970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3-35
Pranešimo Nr. 6484505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos akordeonistų asociacija, kodas 191972351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6484506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pašilės Šv. Barboros parapija, kodas 192057328
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė
Pranešimo Nr. 6484507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto Evangelijos bažnyčia, kodas 192071139
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 5, LT-92422
Pranešimo Nr. 6484508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų stačiatikių Visų šventųjų parapija, kodas 192075536
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 16, LT-32135
Pranešimo Nr. 6484509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Išganymo armija Lietuvoje, kodas 192077882
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-89, LT-91118
Pranešimo Nr. 6484510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ukmergės stačiatikių Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 292097380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 38, LT-20112
Pranešimo Nr. 6484511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto dailės klubas "Guboja", kodas 193017354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70, LT-93202
Pranešimo Nr. 6484512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7, LT-78325
Pranešimo Nr. 6484513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Onos Milienės senelių globos namai, kodas 193178891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Alytaus g. 4A, LT-41444
Pranešimo Nr. 6484514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RMRM", kodas 302459902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-78, LT-04106
Pranešimo Nr. 6484515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "AMERIKOS LIETUVIŲ KULTŪROS NAMAI", kodas
191828625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-20, LT-10312
Pranešimo Nr. 6484516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

UAB "Vilsonas", kodas 305928290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Bliūdžiškių k., Vakarų g. 15, LT-68462
Pranešimo Nr. 6484517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

MB Buzla, kodas 306600364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 20-6, LT-50214
Pranešimo Nr. 6484518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos intensyvios terapijos draugija, kodas 291953380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Katalikų bendruomenė "Gyvieji akmenys", kodas 192053792
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 3, LT-44281
Pranešimo Nr. 6484520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno policijos sporto klubas "Aras", kodas 193007965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 49, LT-45163
Pranešimo Nr. 6484521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 46

- - -

AB "Vernitas" profesinė sąjunga, kodas 193052526
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6484522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193077294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6484523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus šeimos centras, kodas 193085241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6484524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Kazokiškės", kodas 193192211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-11, LT-01209
Pranešimo Nr. 6484525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Birutės g. 30, LT-99182
Pranešimo Nr. 6484526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "Spyris", kodas 304694817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 4, LT-00147
Pranešimo Nr. 6484527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos veido ir žandikaulių bei burnos chirurgų draugija, kodas 191900829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių medikų draugija, kodas 191936088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6484529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos centras "Deineta", kodas 291963150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 7, LT-44253
Pranešimo Nr. 6484530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės Marijonų vienuolynas, kodas 192054937
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6484531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės Jehovos liudytojų susirinkimas, kodas 192067055
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 6, LT-72109
Pranešimo Nr. 6484532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Miesto bažnyčia, kodas 192079367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2, LT-92227
Pranešimo Nr. 6484533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 48

- - -

Utenos sentikių religinė bendruomenė, kodas 292101010
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 12
Pranešimo Nr. 6484534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo verslininkų klubas, kodas 193094639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11, LT-83163
Pranešimo Nr. 6484535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas "Šermukšnis", kodas 193120112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6484536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS ŠUOLININKŲ Į VANDENĮ KLUBAS, kodas 193147846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 40, LT-10106
Pranešimo Nr. 6484537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto krepšinio veteranų sporto klubas "NORMA", kodas 293192550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39, LT-07171
Pranešimo Nr. 6484538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargista", kodas 300030441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-5, LT-05255
Pranešimo Nr. 6484539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 49

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Taukolydžiai", kodas 170008848
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Taukolydžių k.
Pranešimo Nr. 6484540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Vyžuonų vidurinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 193060779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Šilo g. 6, LT-28371
Pranešimo Nr. 6484541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinės jūrų pajėgos, kodas 193097749
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 24, LT-92244
Pranešimo Nr. 6484542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Lenkų Teatras, kodas 193148948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6484543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno automobilių slalomo klubas, kodas 193197525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 122, LT-45287
Pranešimo Nr. 6484544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Indrės projektai", kodas 304747045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 92-4, LT-83162
Pranešimo Nr. 6484545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

MB Yzy tionis, kodas 305706197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Laisvės g. 1, LT-19154
Pranešimo Nr. 6484546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

Lietuvos universitetų rektorių konferencija, kodas 191900971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13, LT-44238
Pranešimo Nr. 6484547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Krišnos Sąmonės religinė bendruomenė, kodas 192055843
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 23-1, LT-01140
Pranešimo Nr. 6484548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192089518
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 1, LT-42105
Pranešimo Nr. 6484549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Palangos evangelikų liuteronų parapija, kodas 192091736
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 1, LT-00125
Pranešimo Nr. 6484550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasaulietinis namų misionierinis judėjimas, kodas 192099779
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6484551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Senojo baltų tikėjimo bendruomenė "Žemaičių alka", kodas 192109433
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Kiauleikių g. 13, LT-97224
Pranešimo Nr. 6484552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Utenos apskrities aeroklubas, kodas 193086877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6484553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Dainavos apygardos 1-oji rinktinė, kodas 193096647
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14, LT-62157
Pranešimo Nr. 6484554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės sinjorų sunkiosios atletikos sporto klubas "Suvalkijos ąžuolas", kodas 193112012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6484555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Satvos projektai", kodas 304402939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-37, LT-93255
Pranešimo Nr. 6484556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

VšĮ SLĖNIO KLINIKA, kodas 302608627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-5, LT-09310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6484557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

MB "Snarsa", kodas 305942938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Butkūnų k., Žaslių g. 101, LT-56394
Pranešimo Nr. 6484558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Mosėdžio miestelio bendruomenė, kodas 302507133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 3, LT-98274
Pranešimo Nr. 6484559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Kauno r. Linksmakalnio mokykla-darželis, kodas 191894842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 14, LT-53291
Pranešimo Nr. 6484560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos teniso sąjunga, kodas 191907389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7, LT-07196
Pranešimo Nr. 6484561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192081770
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 2-16, LT-59131
Pranešimo Nr. 6484562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Kauno vilkai", kodas 193008871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6484563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Baltasis gandras", kodas 193159243
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-13, LT-49218
Pranešimo Nr. 6484564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Radviliškio rajono skyrius, kodas 193196238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8, LT-82174
Pranešimo Nr. 6484565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos jėzuitų provincija, kodas 191893936
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34, LT-01128
Pranešimo Nr. 6484566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26, LT-06330
Pranešimo Nr. 6484567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ BENDRUOMENĖS LABDAROS FONDAS, kodas 292030990
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4, LT-01117
Pranešimo Nr. 6484568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 54

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3, LT-01306
Pranešimo Nr. 6484569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44, LT-09217
Pranešimo Nr. 6484570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ibėnų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192094846
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Didžiųjų Ibėnų k.
Pranešimo Nr. 6484571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino stačiatikių šv. Panteleimono parapija, kodas 192097041
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 4, LT-31110
Pranešimo Nr. 6484572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos Vokiečių bendrija, kodas 193015150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 7, LT-92127
Pranešimo Nr. 6484573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno folkloro ansamblis "Gadula", kodas 193118766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-4, LT-49464
Pranešimo Nr. 6484574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KULTŪRINIŲ INICIATYVŲ GRUPĖ "KVADRATAS", kodas 293191110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6484575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Migūnai", kodas 193193313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 59-13, LT-08420
Pranešimo Nr. 6484576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Raudonių ūkio melioracija", kodas 304165881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Bokštų k., Mokyklos g. 22, LT-75118
Pranešimo Nr. 6484577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 291895030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10, LT-82196
Pranešimo Nr. 6484578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Moterų informacijos centras, kodas 191919014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6484579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos boulingo federacija, kodas 191920664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6484580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 56

Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas", kodas 291962810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19, LT-44225
Pranešimo Nr. 6484581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KONRADO ADENAUERIO FONDAS, kodas 192008555
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-6, LT-01127
Pranešimo Nr. 6484582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės parapija, kodas 192056226
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 24, LT-52247
Pranešimo Nr. 6484583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KRISTAUS KARALIAUS MERGINŲ DIAKONIŲ KONGREGACIJA, kodas 292061740
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Kerniaus g. 6, LT-19172
Pranešimo Nr. 6484584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos "Gyvenimo kelias" evangeliška bažnyčia, kodas 192086027
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-45, LT-94235
Pranešimo Nr. 6484585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192091355
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 24, LT-99179
Pranešimo Nr. 6484586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 193010413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6484587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vileišiečių organizacija, kodas 193032071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6484588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyrius, kodas 193083614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3, LT-90162
Pranešimo Nr. 6484589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno gidų draugija "Gidas", kodas 193143972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 200, LT-46305
Pranešimo Nr. 6484590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS PEDIATRŲ DRAUGIJA, kodas 193147312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6484591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės klubas "Diabetas ABC", kodas 293163470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-42, LT-99174
Pranešimo Nr. 6484592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŠIAULIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 193169732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A, LT-78166
Pranešimo Nr. 6484593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto badmintono sporto klubas, kodas 193174341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4, LT-91131
Pranešimo Nr. 6484594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto sutrikusios regos vaikų ir jaunimo sporto klubas "Vėjas", kodas 193188857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 44, LT-06329
Pranešimo Nr. 6484595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Osteopraktika, kodas 306304148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-64, LT-44355
Pranešimo Nr. 6484596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

Akcinės bendrovės "Ekranas" darbuotojų laisvosios profesinės sąjungos labdaros fondas, kodas 192003775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6484597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 27, LT-45189
Pranešimo Nr. 6484598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Mikniškių stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192062275
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 6484599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šv. Jono seserų vienuolynas, kodas 292081390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 27, LT-10312
Pranešimo Nr. 6484600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lukošiškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107959
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Lukošiškės k.
Pranešimo Nr. 6484601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žiežmarių bėgimo klubas "Kertus", kodas 193114020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21, LT-56235
Pranešimo Nr. 6484602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Monibesta, MB, kodas 305716800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6484603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodyba", kodas 178215126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k.
Pranešimo Nr. 6484604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 60

Lares Family Office, UAB, kodas 303274397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 29, LT-14335
Pranešimo Nr. 6484605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-04).

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6484606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos reumatologų asociacija, kodas 191943314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos evangelinių bažnyčių bendrija, kodas 192061892
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6484608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaunatavos stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192089322
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 6484609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lebeniškių stačiatikių Šv. Nikandro parapija, kodas 192098481
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 6484610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 61

Utenos baptistų bažnyčia, kodas 192102111
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 20, LT-28240
Pranešimo Nr. 6484611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 193070549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6484612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ekologijos klubas "Liepija", kodas 193087630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 10, LT-90420
Pranešimo Nr. 6484613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto graikų-romėnų imtynių klubas "Atžalynas", kodas 193136593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-29
Pranešimo Nr. 6484614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ STUDIJA "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6484615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dextall LT", kodas 305596219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6484616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 62

VšĮ "Vilties žiburys", kodas 304710381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Kunigiškių k., Paširvinčio g. 7, LT-55491
Pranešimo Nr. 6484617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos gydytojų odontologų padėjėjų asociacija, kodas 191968082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-13, LT-09312
Pranešimo Nr. 6484618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Cingų labdaros fondas, kodas 192044786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-33, LT-10216
Pranešimo Nr. 6484619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Druskininkų stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192062656
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 2, LT-66118
Pranešimo Nr. 6484620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PAMOKSLININKŲ ORDINO (DOMINIKONŲ) VILNIAUS ŠV. APAŠTALŲ PILYPO IR JOKŪBO VIENUOLYNAS,
kodas 192071324
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6484621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS NAUJOJI APAŠTALŲ BAŽNYČIA, kodas 192092457
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 72, LT-93202
Pranešimo Nr. 6484622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 63

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis-Vikonda", kodas 191894080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22, LT-57255
Pranešimo Nr. 6484623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS RUSŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINACINĖ TARYBA, kodas 191921613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6484624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga, kodas 191926546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-8, LT-09307
Pranešimo Nr. 6484625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas", kodas 192015172
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6484626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų (Ratnyčios) Šv. apaštalo Baltramiejaus parapija, kodas 192052167
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Čečiotos g. 1
Pranešimo Nr. 6484627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192075155
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gedimino g. 15, LT-42133
Pranešimo Nr. 6484628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 64

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 41, LT-74168
Pranešimo Nr. 6484629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos asociacija "Gimnastika visiems", kodas 195757385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2, LT-50275
Pranešimo Nr. 6484630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

Lietuvos biofizikų draugija, kodas 191975123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8, LT-44404
Pranešimo Nr. 6484631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Panevėžio energija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191996975
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 113, LT-35115
Pranešimo Nr. 6484632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jėzaus Eucharistijoje Tarnaičių seserų kongregacijos delegatūra, kodas 192059336
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 19, LT-08115
Pranešimo Nr. 6484633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molėtų evangelinė bažnyčia, kodas 192064326
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8A, LT-46386
Pranešimo Nr. 6484634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 65

LIETUVOS MUSULMONŲ SUNITŲ DVASINIS CENTRAS - MUFTIATAS, kodas 192083636
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3, LT-03162
Pranešimo Nr. 6484635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių kurčiųjų sporto klubas "Aidas", kodas 193124096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 183A
Pranešimo Nr. 6484636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino "Žiburio" pagrindinė mokykla, kodas 193170510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 56, LT-31226
Pranešimo Nr. 6484637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PIREMA", kodas 302608328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6484638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

LIETUVOS ONKOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191933010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS INFEKTOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191935552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 1, LT-08117
Pranešimo Nr. 6484640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 66

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "LIETUVOS OSTEOPOROZĖS FONDAS", kodas 292021450
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6484641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Šv. Kazimiero seserų kongregacija, kodas 192052733
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 31, LT-52436
Pranešimo Nr. 6484642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Šiaulių bendruomenė, kodas 192056030
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 27, LT-76192
Pranešimo Nr. 6484643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno evangelinė bažnyčia, kodas 192067589
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8A, LT-46386
Pranešimo Nr. 6484644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dūkšto sentikių religinė bendruomenė, kodas 192074434
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Pergalės g. 16, LT-30260
Pranešimo Nr. 6484645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno bėgimo mėgėjų klubas, kodas 193030444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-44, LT-51277
Pranešimo Nr. 6484646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemaitijos Montessori bendrija, kodas 193092392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 7, LT-89239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6484647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno kikbokso klubas "Šančių kovas", kodas 193141964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-49, LT-50357
Pranešimo Nr. 6484648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno orientavimosi sporto klubas "Takas", kodas 193156286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 72, LT-46211
Pranešimo Nr. 6484649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Grožio Namai "Žirklės", kodas 305604445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Purienų g. 7, LT-91284
Pranešimo Nr. 6484650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "KIPRĖGELIS", kodas 125353710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 6-oji g. 26, LT-10106
Pranešimo Nr. 6484651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

MB "Danilamaster", kodas 305822433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6484652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04);
Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Lietuvos artroskopijos ir sporto traumatologijos asociacija, kodas 191903743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos vokiečių aviganių savininkų klubas, kodas 191917725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30, LT-44313
Pranešimo Nr. 6484654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sanacentras", kodas 305003590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 57-210, LT-76237
Pranešimo Nr. 6484655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "Prekybos linija", kodas 302441669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39-1, LT-02120
Pranešimo Nr. 6484656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

MB "Vandens ženklas", kodas 306007339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 21, LT-14182
Pranešimo Nr. 6484657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 69

Lenkų invalidų asociacija "LitPolinva", kodas 191950084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-77, LT-09217
Pranešimo Nr. 6484658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos algologų draugija, kodas 191961860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6484659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Menininkų asociacija "Tiltas", kodas 191976225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-3A, LT-03116
Pranešimo Nr. 6484660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TRAKŲ STAČIATIKIŲ ŠV. DIEVO MOTINOS GIMIMO PARAPIJA, kodas 192060986
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 6484661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Sveikata", kodas 193117479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-22, LT-50189
Pranešimo Nr. 6484662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Radviliškio diabeto klubas "Likimas", kodas 193200359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-82138
Pranešimo Nr. 6484663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atropa", kodas 132645490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151, LT-48434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6484664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-04).

- - -

MB "DIAC", kodas 305562957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-53, LT-49241
Pranešimo Nr. 6484665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos archeologijos draugija, kodas 191903558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-10, LT-01403
Pranešimo Nr. 6484666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos lenkų teisininkų sąjunga, kodas 191932976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6484667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS NEOLIMPINIS KOMITETAS, kodas 291971250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6, LT-03120
Pranešimo Nr. 6484668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palendrių šv. Benedikto vienuolynas, kodas 192063377
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palendrių k.
Pranešimo Nr. 6484669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 71

- - -

Turmanto sentikių religinė bendruomenė, kodas 292088940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Bažnyčios g. 32, LT-32205
Pranešimo Nr. 6484670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno krašto ortopedų traumatologų mokslinė draugija, kodas 293095350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6484671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno krepšinio mėgėjų lyga, kodas 193142347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 6484672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euronoras", kodas 302546079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 120, LT-53319
Pranešimo Nr. 6484673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisva valia", kodas 195775255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-9, LT-02303
Pranešimo Nr. 6484674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

Lietuvos gėjų lyga, kodas 291902980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-1A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6484675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS RUSŲ KULTŪROS FONDAS, kodas 292023120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6484676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ELADA", kodas 192031568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6484677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių vyskupijos Caritas, kodas 192072764
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kražių g. 17, LT-77154
Pranešimo Nr. 6484678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragnų Šv. Jurgio parapija, kodas 192079748
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, A. Musteikio g. 2, LT-28316
Pranešimo Nr. 6484679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino neįgaliųjų draugija, kodas 193033020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6484680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dotnuvos slaugos namai, kodas 193037766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Darželio g. 6, LT-58392
Pranešimo Nr. 6484681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 73

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Klaipėdos bendruomenė, kodas 193038487
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 5-16, LT-92207
Pranešimo Nr. 6484682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno šeimų, auginančių vaikus su Dauno sindromu, bendrija "Gyvybės jėga", kodas 293197330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 3-45, LT-49350
Pranešimo Nr. 6484683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelionių ritmu", kodas 306164618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109, LT-91200
Pranešimo Nr. 6484684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

MB ePrekyba LT, kodas 305542577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6484685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos Kolpingo draugija, kodas 191977099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6484686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių stačiatikių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 192081585
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalgirio g. 8, LT-87118
Pranešimo Nr. 6484687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082872
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118A, LT-76291
Pranešimo Nr. 6484688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Grigaliūnienės labdaros organizacija "Globėjas", kodas 193058550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Teberešiškių k.
Pranešimo Nr. 6484689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Gedimino štabo batalionas, kodas 193086724
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 14, LT-08411
Pranešimo Nr. 6484690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono diabetikų bendrija "Insula", kodas 193109564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2-3
Pranešimo Nr. 6484691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio miesto lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 193127434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6484692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno gimnastikos klubas "Polėkis", kodas 193156471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 11-15, LT-49210
Pranešimo Nr. 6484693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 75

- - -

MB "Domus tuta", kodas 303468021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dienos g. 8A, LT-45461
Pranešimo Nr. 6484694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos sambo federacija, kodas 191927648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6484695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Šeimos centras, kodas 192070560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6484696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Caritas, kodas 192071662
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6484697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos Kristaus bažnyčia, kodas 192079029
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-4, LT-94192
Pranešimo Nr. 6484698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švč. Širdies pranciškonių misionierių kongregacija, kodas 192091017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3, LT-97125
Pranešimo Nr. 6484699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 76

- - -

Rietavo savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 193107556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 10, LT-90311
Pranešimo Nr. 6484700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193140143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6484701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "RELEMA", kodas 110688464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katiliškių vs.
Pranešimo Nr. 6484702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

VšĮ "Kaliausė", kodas 303283282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 18-8, LT-48247
Pranešimo Nr. 6484703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos apsaugos darbuotojų asociacija, kodas 191933882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 15, LT-53109
Pranešimo Nr. 6484704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos agronomų sąjunga, kodas 191954524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6484705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šv. Pranciškaus Asyžiečio III-ojo reguliariojo ordino seserų (bernardinių) vienuolynas, kodas 192060833
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 7, LT-13245
Pranešimo Nr. 6484706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192070418
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 126
Pranešimo Nr. 6484707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Veisiejų bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192072611
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Gėlių g. 3-2, LT-67341
Pranešimo Nr. 6484708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193038672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 29, LT-32309
Pranešimo Nr. 6484709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Deltuvos senelių globos namai, kodas 193071793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Žalgirio g. 5, LT-20306
Pranešimo Nr. 6484710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS M. BALTARUSIŲ KLUBAS "SIABRYNA", kodas 193080461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6484711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 78

- - -

MB "Debesiukas.lt", kodas 306205132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 15, LT-19142
Pranešimo Nr. 6484712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

"Kontira", UAB, kodas 305296887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6484713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRAŠTYS", kodas 121941221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4B, LT-27101
Pranešimo Nr. 6484714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Švč. M. Marijos Nepaliaujamos Pagalbos Šv. Pranciškaus seserų kongregacija (diecezinė), kodas 192062318
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 6484715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS KARIUOMENĖS ORDINARIATAS, kodas 192096669
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6484716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 79

- - -

Juozapavo sentikių religinė bendruomenė, kodas 292105560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Juozapavo k.
Pranešimo Nr. 6484717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rusų bendrija, kodas 193029132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 200-16, LT-50323
Pranešimo Nr. 6484718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS VYSKUPŲ KONFERENCIJA, kodas 193040214
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6484719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Aukštadvario medžiotojų būrelis, kodas 193160893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 16, LT-21254
Pranešimo Nr. 6484720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Justiniškių seniūnijos bendruomenė, kodas 302502499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-10, LT-08414
Pranešimo Nr. 6484721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

MB Battalia, kodas 306186116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-110, LT-78205
Pranešimo Nr. 6484722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sporto viltis", kodas 192048464
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6484723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Berčiūnų tautos kankinių rektoratas, kodas 192086746
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6484724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas VA Caritas socialiniai projektai, kodas 193048823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6484725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "VILNIAUS PLAUKIMO SPORTO KLUBAS", kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-7, LT-07132
Pranešimo Nr. 6484726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Petro Vileišio fondas, kodas 193160217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6484727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neveresta", kodas 159856558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18, LT-54486
Pranešimo Nr. 6484728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

"Grindeks Kalceks Lietuva" UAB, kodas 305916427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6484729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-04).

- - -

Labdaros fondas "Vienybė", kodas 192000131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A, LT-10204
Pranešimo Nr. 6484730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos stačiatikių arkivyskupija, kodas 192066487
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 10, LT-01303
Pranešimo Nr. 6484731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192092119
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 43, LT-32128
Pranešimo Nr. 6484732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemaitėlių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105221
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žemaitėlių vs., Mitrofanovkos g. 15, LT-15102
Pranešimo Nr. 6484733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaikų ir jaunimo sporto klubas "Klevas", kodas 193040890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 82

Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-32
Pranešimo Nr. 6484734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tėvų su negalinčiais girdėti vaikais bendrija "Prasmė", kodas 193083233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21, LT-72253
Pranešimo Nr. 6484735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nataljos Kazakovos kompiuterių mokykla, kodas 193093156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-45, LT-06301
Pranešimo Nr. 6484736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Dvasinės pagalbos jaunimui centras, kodas 293115080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-58, LT-93195
Pranešimo Nr. 6484737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TELEKOMSERVISAS", kodas 110438350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6484738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos biologinės psichiatrijos draugija, kodas 191986486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A, LT-50185
Pranešimo Nr. 6484739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Arkivyskupijos jaunimo centras, kodas 192092076
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12, LT-01303
Pranešimo Nr. 6484740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SALEZIEČIŲ VILNIAUS NAMAI, kodas 292093930
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 3, LT-04220
Pranešimo Nr. 6484741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS BENDRIJA, kodas 193026218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6484742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto sporto draugija "Žalgiris", kodas 193174918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6484743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "RANDAMONYS", kodas 193188323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 10, LT-14159
Pranešimo Nr. 6484744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedraičiai", kodas 133945341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sėmenų g. 6, LT-45224
Pranešimo Nr. 6484745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Neformaliojo švietimo asociacija "Jaunimo akademija", kodas 191916395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6484746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kolegijų bibliotekų asociacija, kodas 191959119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6484747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PILIETINIŲ INICIATYVŲ CENTRAS, kodas 191961294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6484748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Lietuva-Indija", kodas 191991095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 17-13, LT-31115
Pranešimo Nr. 6484749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, kodas 192074391
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24, LT-35138
Pranešimo Nr. 6484750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192093025
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 84, LT-18127
Pranešimo Nr. 6484751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija, kodas 193012421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6, LT-68263
Pranešimo Nr. 6484752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Liepų g. 1, LT-70455
Pranešimo Nr. 6484753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3, LT-32110
Pranešimo Nr. 6484754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno džiudžitso klubas, kodas 193167343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-15, LT-49191
Pranešimo Nr. 6484755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Palangos tiltas", kodas 301597537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 91-23, LT-00154
Pranešimo Nr. 6484756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANOLA", kodas 125275788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6484757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos universitetų anglų kalbos dėstytojų asociacija, kodas 191960954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6484758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos teisėsaugos pareigūnų federacija, kodas 191998645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6484759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno seserų benediktinių vienuolynas, kodas 192064479
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 10, LT-44261
Pranešimo Nr. 6484760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mano konsultantas", kodas 302633954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-30, LT-49254
Pranešimo Nr. 6484761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

MB "Grybaba", kodas 306176392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6484762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

MB Bluma collective, kodas 305996850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-7, LT-05271
Pranešimo Nr. 6484763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

LIETUVOS LAISVĖS KOVOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191913666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 15, LT-20380
Pranešimo Nr. 6484764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos krūtinės ir širdies chirurgų draugija, kodas 191936316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 191958540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6484766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Asociacija kariuomenės kultūrai remti", kodas 191974893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6484767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paramos fondas "Vincamus", kodas 192038160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Čižiškių k. 4, LT-70345
Pranešimo Nr. 6484768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Marijonų vienuolynas, kodas 192054556
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101, LT-44291
Pranešimo Nr. 6484769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kėdainių bendruomenė, kodas 192056379
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-2, LT-57279
Pranešimo Nr. 6484770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos Šv. Kazimiero provincijos Kauno Šv. Jurgio konventas, kodas 192077010
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 9, LT-44275
Pranešimo Nr. 6484771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Šv. Juozapo parapija, kodas 192084880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 4, LT-06212
Pranešimo Nr. 6484772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Inturkės stačiatikių Dievo Motinos Globėjos parapija, kodas 192098143
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 6484773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos keliautojų klubas, kodas 193127815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-5, LT-55166
Pranešimo Nr. 6484774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės futbolo klubas "Tauras", kodas 193082850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Progreso g. 13, LT-72304
Pranešimo Nr. 6484775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 89

- - -

Motokroso klubas "Žemaitija", kodas 193138797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kaštonų g. 13-1, LT-90155
Pranešimo Nr. 6484776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Nuotaika", kodas 193153742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-11, LT-01104
Pranešimo Nr. 6484777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EfTEN Moletu UAB, kodas 302811798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6484778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

UAB Tech holding, kodas 305719853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 2, LT-11205
Pranešimo Nr. 6484779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6484780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS PROFESINĖS SAUGOS LYGA, kodas 191953575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-8, LT-08416
Pranešimo Nr. 6484781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninė sveikos gyvensenos organizacija "Nauja pradžia", kodas 191960192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k.
Pranešimo Nr. 6484782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Septintosios dienos adventistų Bažnyčia, kodas 192058615
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 122, LT-51302
Pranešimo Nr. 6484783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos katalikiškojo ugdymo centras, kodas 192065570
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6484784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių evangelikų reformatų parapija, kodas 192089137
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118, LT-76291
Pranešimo Nr. 6484785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kauno bendruomenė, kodas 193038334
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 122, LT-51302
Pranešimo Nr. 6484786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų ūkininkų sąjunga, kodas 193058365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 1A, LT-59147
Pranešimo Nr. 6484787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 91

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija, kodas 193064642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 8, LT-93123
Pranešimo Nr. 6484788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Baltic energy solutions, kodas 302984394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-75, LT-05258
Pranešimo Nr. 6484789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Graikų bendruomenė Lietuvoje "Pontos", kodas 191908523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6484790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos skausmo draugija, kodas 191956347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6484791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Balio Sruogos paramos fondas, kodas 192042778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 58-6, LT-10317
Pranešimo Nr. 6484792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų evangelikų reformatų parapija, kodas 192086550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Reformatų g. 1, LT-41175
Pranešimo Nr. 6484793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 92

- - -

Vilniaus stačiatikių šventųjų Konstantino ir Mykolo parapija, kodas 192088220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 27, LT-03109
Pranešimo Nr. 6484794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" profesinė sąjunga, kodas 293041840
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6484795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 293060050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g. 22, LT-87395
Pranešimo Nr. 6484796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "BALTIJA", kodas 293174680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17, LT-95146
Pranešimo Nr. 6484797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas "Žuvėdra", kodas 193176730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17, LT-92117
Pranešimo Nr. 6484798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kibyšių bendruomenė", kodas 300111306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 6484799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 93

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Lugnelė", kodas 303076401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Aušros g. 25, LT-87430
Pranešimo Nr. 6484800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų grupė", kodas 303163429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-97, LT-04338
Pranešimo Nr. 6484801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "KIBERTEKA", kodas 147992842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 35-105, LT-37301
Pranešimo Nr. 6484802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "Repta", kodas 306640177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 13-84, LT-12109
Pranešimo Nr. 6484803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos Jehovos liudytojų religinė bendrija, kodas 192051784
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ievų g. 8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6484804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 94

- - -

Šiaulių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 192057666
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 57, LT-78327
Pranešimo Nr. 6484805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos moterų vienuolijų aukštesniųjų vyresniųjų konferencija, kodas 192069782
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14A, LT-44279
Pranešimo Nr. 6484806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Naujosios Vilnios stačiatikių apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 192087990
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 148, LT-11106
Pranešimo Nr. 6484807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dovilų evangelikų liuteronų parapija, kodas 292108670
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 5, LT-96225
Pranešimo Nr. 6484808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plungės anoniminių alkoholikų draugija, kodas 193113790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23, LT-90123
Pranešimo Nr. 6484809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Timitis", kodas 305620741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1, LT-54435
Pranešimo Nr. 6484810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORVITA", kodas 124857675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-71, LT-07180
Pranešimo Nr. 6484811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Romo Petreikio personalinė įmonė, kodas 173857073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 1, LT-98227
Pranešimo Nr. 6484812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Mažoji bendrija "Verslo vystymo partneriai", kodas 303448887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 34-206, LT-66252
Pranešimo Nr. 6484813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

MB "DOMUS VIZIJA", kodas 306236291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Levandų g. 15, LT-14181
Pranešimo Nr. 6484814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos Parenterinės ir Enterinės mitybos draugija, kodas 191900067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 96

- - -

Lietuviškų degalinių sąjunga, kodas 291928740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6484816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Transporto darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 191993484
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-114
Pranešimo Nr. 6484817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrinio miesto simbolis burlaivis "Meridianas", kodas 192045888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 1A, LT-92282
Pranešimo Nr. 6484818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 192099811
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 1
Pranešimo Nr. 6484819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pabradės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104087
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Gaspariškių g. 3, LT-18181
Pranešimo Nr. 6484820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sūduvos vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 193056161
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6484821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ranga LT", kodas 306367262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 97

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Liepų g. 17, LT-55323
Pranešimo Nr. 6484822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Vilniaus šv. Baltramiejaus bažnyčia, kodas 292085830
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17A, LT-01202
Pranešimo Nr. 6484823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno buriavimo mėgėjų klubas "Kauno burės", kodas 193198246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 1, LT-44168
Pranešimo Nr. 6484824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno regiono energetinių įmonių jungtinė darbininkų profsąjunga, kodas 191997358
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 36A, LT-44310
Pranešimo Nr. 6484825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Friedricho Eberto fondo (FEF) Vilniaus biuras, kodas 192003622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-30, LT-01114
Pranešimo Nr. 6484826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos vaikų, sergančių inkstų ligomis, fondas, kodas 192008740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6484827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijos Krikščionių Pagalbos dukterų institutas, kodas 192053454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 98

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 20B, LT-52247
Pranešimo Nr. 6484828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192062841
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 12, LT-01128
Pranešimo Nr. 6484829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192076257
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 39A, LT-78143
Pranešimo Nr. 6484830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 193027124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 12, LT-75138
Pranešimo Nr. 6484831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno bendrija "Likimas", kodas 193155750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-77, LT-49436
Pranešimo Nr. 6484832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MIŠKO BROLIAI", kodas 193194034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Vidugirio k. 8, LT-33232
Pranešimo Nr. 6484833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendruomenė "Virbalio vartai", kodas 300036526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 7-5, LT-70388
Pranešimo Nr. 6484834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvikė", kodas 164760839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Akmenytės k. 7, LT-40102
Pranešimo Nr. 6484835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-04).

- - -

Lietuvos herbologų draugija, kodas 191949534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6484836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Respublikinė Afganistano karo veteranų bei kitų karinių konfliktų dalyvių asociacija, kodas 191965691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6484837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno arkivyskupijos Caritas, kodas 192068157
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6484838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų šv. Jono Bosko namai, kodas 292074620
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 12, LT-62146
Pranešimo Nr. 6484839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 100

Panevėžio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088035
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 29, LT-35177
Pranešimo Nr. 6484840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

NEPRIKLAUSOMA PROFESINĖ SĄJUNGA "VILNIAUS BALDAI", kodas 193014625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6484841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkyčiai", kodas 193132577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6484842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193133298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 14B-1, LT-56121
Pranešimo Nr. 6484843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žūklės klubas "Merkys", kodas 193189044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-2, LT-06224
Pranešimo Nr. 6484844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192085078
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 10, LT-35169
Pranešimo Nr. 6484845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daniliškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192102983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Daniliškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6484846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko švietimo centras, kodas 193013719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A, LT-74187
Pranešimo Nr. 6484847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaikų vokalinio meno klubas, kodas 193037613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 13-1, LT-68301
Pranešimo Nr. 6484848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto krikščionių misija "Tikėjimas, viltis, meilė", kodas 193062449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4-2
Pranešimo Nr. 6484849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių medžiotojų draugija, kodas 193114173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13, LT-56134
Pranešimo Nr. 6484850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono žmonių su negalia reabilitacinis specialių menų centras "Gyvybės jėga", kodas 193120831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-70416
Pranešimo Nr. 6484851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Telšių praktika" dailiųjų amatų mokykla, kodas 193135915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29, LT-87356
Pranešimo Nr. 6484852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno karatė klubas "Samurajus", kodas 193142685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 3, LT-50144
Pranešimo Nr. 6484853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Globalus projektavimas", kodas 304397901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5, LT-09300
Pranešimo Nr. 6484854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

UAB "Plienas Meistras", kodas 303052756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6484855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-04).

- - -

LIETUVOS AKUSTIKŲ SĄJUNGA, kodas 191948585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 15-2
Pranešimo Nr. 6484856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Geisiškių stačiatikių šv. Georgijaus parapija, kodas 192063943
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 6484857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 103

Vilniaus stačiatikių šv. Marijos Magdalietės vienuolynas, kodas 192075874
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 1, LT-02115
Pranešimo Nr. 6484858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus laisvųjų krikščionių Bažnyčia, kodas 192100637
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Dovanų 5-oji g. 6, LT-15253
Pranešimo Nr. 6484859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jūrų skautija "Divytis", kodas 193028411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1, LT-45256
Pranešimo Nr. 6484860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno plaukimo klubas "Delfinas", kodas 193156514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 34A
Pranešimo Nr. 6484861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6484862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Valdauto transportas", kodas 305572976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6484863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 104

Klaipėdos apskrities latvių asociacija "Atpūta", kodas 193433356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 31, LT-92278
Pranešimo Nr. 6484864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-04).

- - -

LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 191934450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 11, LT-08118
Pranešimo Nr. 6484865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192063224
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 31-3, LT-30113
Pranešimo Nr. 6484866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos stačiatikių Dievo Motinos Ikonos "Iverskaja" parapija, kodas 192068680
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 52, LT-00142
Pranešimo Nr. 6484867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrija, kodas 193135534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48, LT-51367
Pranešimo Nr. 6484868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PABERŽĖS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 193192364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 99-5, LT-08308
Pranešimo Nr. 6484869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 105

Vilniaus dirbančiųjų sporto klubų sąjunga "Žalgiris", kodas 193192930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23, LT-09236
Pranešimo Nr. 6484870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "KURO APARATŪRA", kodas 193017016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 6484871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno oreivių klubas "Antis", kodas 193029285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-45, LT-48162
Pranešimo Nr. 6484872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyrius, kodas 193031927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6484873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Klaipėdos skyrius, kodas 193180814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12A, LT-95193
Pranešimo Nr. 6484874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Helenė", kodas 300604167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 51, LT-53349
Pranešimo Nr. 6484875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 106

Asociacija "Parudaminio bendruomenė", kodas 302818159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Mokyklos g. 1A, LT-13224
Pranešimo Nr. 6484876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

UAB "Mocron", kodas 300579358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-25, LT-04310
Pranešimo Nr. 6484877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-04).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Mažeikių bendruomenė, kodas 192055658
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 1, LT-89227
Pranešimo Nr. 6484878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bezdonių Švč. M. Marijos Aušros Vartų Gailestingumo Motinos bažnyčia, kodas 192061216
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 36, LT-15201
Pranešimo Nr. 6484879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Caritas, kodas 192066334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6484880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192080330
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 25A-16, LT-74155
Pranešimo Nr. 6484881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Medicinos ir socialinių tyrimų institutas, kodas 135845293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kretingos g. 19, LT-87422
Pranešimo Nr. 6484882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-04).

- - -

LIETUVOS RUSŲ SUSIRINKIMAS, kodas 191916819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6484883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus stačiatikių katedros Dievo Motinos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192066715
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 14, LT-01124
Pranešimo Nr. 6484884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paežerėlių Šv. Angelų Sargų parapija, kodas 192068495
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Paežerėlių k.
Pranešimo Nr. 6484885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio vyskupijos Šeimos centras, kodas 192070222
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24, LT-35138
Pranešimo Nr. 6484886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viekšnių stačiatikių Šv. Sergejaus parapija, kodas 192072426
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai
Pranešimo Nr. 6484887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAVILĖ", kodas 173933336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 6484888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

LIETUVOS DAILĖS ISTORIKŲ DRAUGIJA, kodas 191904083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15, LT-01131
Pranešimo Nr. 6484889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Piliečių gynybos paramos fondas, kodas 192037973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10, LT-04119
Pranešimo Nr. 6484890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ANGELŲ SESERŲ KONGREGACIJOS VILNIAUS NAMAI, kodas 192058572
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 22, LT-08419
Pranešimo Nr. 6484891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baltromiškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 292089280
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Baltromiškės k.
Pranešimo Nr. 6484892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Biblijos baptistų bendruomenė, kodas 192098677
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 46, LT-01216
Pranešimo Nr. 6484893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 193106269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 54-1, LT-44244
Pranešimo Nr. 6484894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno sambo ir dziudo veteranų klubas, kodas 193142532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315, LT-50122
Pranešimo Nr. 6484895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos sporto klubas "Nikė", kodas 193173620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54, LT-91183
Pranešimo Nr. 6484896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bituma", kodas 304223377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 42, LT-68113
Pranešimo Nr. 6484897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-04).

- - -

Lietuvos medžioklinių paukštinių šunų mėgėjų klubas, kodas 191991138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-18, LT-05263
Pranešimo Nr. 6484898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gegabrastos stačiatikių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 192097618
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Gegabrastos k.
Pranešimo Nr. 6484899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ramučių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104468
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Viliaus Gaigalaičio g. 6, LT-99419
Pranešimo Nr. 6484900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Perelozų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107425
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Perelozų k.
Pranešimo Nr. 6484901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS ŠV. KAZIMIERO GRIGALIŠKOJO CHORALO STUDIJA, kodas 193028030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 6484902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija, kodas 193038291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6484903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno dailiojo čiuožimo klubas "Piruetas", kodas 193167158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14, LT-50273
Pranešimo Nr. 6484904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holas", kodas 133370093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85, LT-51383
Pranešimo Nr. 6484905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-126 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


